

# Årsredovisning

---

## *Tosterud Forest Consulting AB*

556809-3891

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Anders Tosterud  
2024-11-28

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Uppsala registrerades år 2011 och bedriver konsultverksamhet inom svensk och internationell skogsnäring, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget har i sitt säte i Uppsala

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	992	1 747	1 926	
Resultat efter finansiella poster	111	1 244	1 600	-77
Soliditet %	91	80	83	90
Balansomslutning	2 005	2 937	2 135	539

Nettoomsättningen har minskat pga av lägre efterfrågan på konsultuppdrag. Vi söker nu nya områden och klienter för vår verksamhet.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	1 009 755	740 418	1 800 173
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-600 000		-600 000
- Balanseras i ny räkning		740 418	-740 418	0
- Årets resultat			31 274	31 274
- Belopp vid årets utgång	50 000	1 150 173	31 274	1 231 447

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	1 150 173
<i>Årets resultat</i>	<i>31 274</i>
<i>Summa</i>	<i>1 181 447</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	681 447
<i>Summa</i>	<i>1 181 447</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	992 499	1 747 091
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>992 499</b>	<b>1 747 091</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	0	-1 950
Handelsvaror	0	-460
Övriga externa kostnader	-125 439	-181 532
Personalkostnader	2 -560 646	-318 687
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-686 085</b>	<b>-502 629</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>306 414</b>	<b>1 244 462</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar	-126 950	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	367	11
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-59 485	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-9 446	-16
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-195 514</b>	<b>-5</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>110 900</b>	<b>1 244 457</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-49 000	-310 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-49 000</b>	<b>-310 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>61 900</b>	<b>934 457</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-30 626	-194 039
<b>Årets resultat</b>	<b>31 274</b>	<b>740 418</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	0	59 485
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 540 000	0
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	300 000	426 950
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 840 000</i>	<i>486 435</i>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 840 000</b>	<b>486 435</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	437 731
Övriga fordringar		302	4
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>302</i>	<i>437 735</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		164 272	2 013 094
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>164 272</i>	<i>2 013 094</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>164 574</b>	<b>2 450 829</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 004 574</b>	<b>2 937 264</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 150 173	1 009 755
Årets resultat	31 274	740 418
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 181 447</i>	<i>1 750 173</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 231 447</b>	<b>1 800 173</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	744 000	695 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>744 000</b>	<b>695 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Skatteskulder	-17 522	434 224
Övriga skulder	34 755	868
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	11 894	6 999
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>29 127</b>	<b>442 091</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 004 574</b>	<b>2 937 264</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före extraordinära intäkter och kostnader.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt (20,6%) i förhållande till balansomslutningen.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-08-31	2023-08-31
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	59 485	59 485
Utgående anskaffningsvärden	59 485	59 485
Ingående nedskrivningar	0	-
Årets nedskrivningar	-59 485	-
Utgående nedskrivningar	-59 485	-
Redovisat värde	0	59 485

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	876 950	876 950
Utgående anskaffningsvärden	876 950	876 950
Ingående nedskrivningar	-450 000	-450 000
Årets nedskrivningar	-126 950	-
Utgående nedskrivningar	-576 950	-450 000
Redovisat värde	300 000	426 950

*UNDERSKRIFTER*

Uppsala

*Anders Tosterud*

Anders Tosterud

2024-11-26